Директору МБОУ «Гимназия№1»

Пузиковой Г.Н.

(ФИО родителя (законного представителя)

(ФИО ребёнка)

Телефон, e-mail родителя (законного представителя)

Заявление

Прошу принять для  участия в индивидуальном отборе в10 класс

 профиля МБОУ «Гимназия №1» ЗАТО г. Североморска документы

моего (моей) сына (дочери)

(фамилия, имя, отчество ребёнка)

(дата рождения, место рождения)

Зарегистрированного по адресу

(указать место регистрации ребёнка)

проживающего

(указать место фактического проживания ребёнка (при несовпадении с адресом

регистрации)

К заявлению прилагаю следующие копии документов:

Датазаполнения « » 202_г.

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных

моего ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской

Федерации (статья 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г. №152-ФЗ « О

персональных данных»)

Дата «    » 202_ г.      / /

подпись ФИО